ποσοστό 90% του κόστους της απαιτούμενης δαπάνης 
για κάθε μία από τις εργονομικές διευθετήσεις του χώ−
ρου εργασίας (προσαρμοσμένες βοηθητικές τεχνολογι−
κές εγκαταστάσεις, προσαρμογή του χώρου εργασίας, 

ειδικός εξοπλισμός, αγορά λογισμικού για άτομα με 
αναπηρία, κ.λπ.) και μέχρι του ποσού των δύο χιλιάδων 
πεντακοσίων (2.500,00) ΕΥΡΩ για κάθε μία από αυτές.

Δικαιολογητικά Υπαγωγής στο πρόγραμμα:
Για την υπαγωγή στο πρόγραμμα απαιτείται:
Αίτηση της επιχείρησης που απασχολεί το Α.με.Α, η 

οποία υποβάλλεται ηλεκτρονικά στην αρμόδια Υπηρεσία 
του ΟΑΕΔ (Γρ. Εργασίας ΕΚΟ ή ΚΠΑ ή ΚΠΑ2).